
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hodnocení Projektu  
Sportovního centra dětí Valašsko  

pro rok 2021 
 

 

 

 
předloženého  

 

 

 

 
na základě výběrového řízení na předložení nejvhodnějších žádostí pro přidělení grantu v rámci 
veřejného otevřeného grantového programu na provozování sportovních center dětí v orientačním 
běhu pro rok 2021 

 

 

 

 

 

 
Hodnocení provádí: Oddíl orientačního běhu TJ Slovan Luhačovice 
Hodnotitel projektu: ing. Dagmar Hubáčková, Slunná 1014, 76326 Luhačovice



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2021 
 
 

 

 

2 

Obsah 
 

Název hodnoceného projektu .................................................................................................................... 3 
Příjemce projektu ....................................................................................................................................... 3 
Garant projektu .......................................................................................................................................... 3 
Jmenný seznam členů sportovního centra dětí pro rok 2021 .................................................................... 3 
Cíle projektu a jejich plnění ........................................................................................................................ 5 
Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu projektu ................................................................ 6 
Seznam akcí SCD ......................................................................................................................................... 6 
Hodnocení jednotlivých akcí SCD ............................................................................................................... 6 
Ekonomické hodnocení projektu ................................................................................................................ 7 
Informace o činnosti na webu .................................................................................................................... 7 
Předpokládaný další vývoj projektu ........................................................................................................... 8 
Příloha č.1 Přehled výsledků závodníků zařazených v SCD Valašsko 2020 ................................................. 8 

 

 

           

 

 



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2021 
 
 

 

 

3 

Název hodnoceného projektu 
Projekt Sportovního centra dětí Valašsko pro rok 2021 

Příjemce projektu 

Oddíl orientačního běhu Luhačovice, Masarykova 228, 763 26 Luhačovice 

Garant projektu 

Řešitelem a hodnotitelem projektu je ing. Dagmar Hubáčková, v současnosti trenérka dětí oddílu 
orientačního běhu TJ Slovan Luhačovice, 

 

Jmenný seznam členů sportovního centra dětí pro rok 2021 

 

Jmenný seznam zařazených talentů ve věku 11 – 14 roků s licencí A,B 
 

  Jméno Kategorie Registrace Email 

1. Entová Kateřina D14 TZL0751  

2. Fišerová Markéta D14 TZL0851  

3. Hrbáčková Michaela D14 LCE0751  

4. Hubáčková Sabina D14 LCE0851  

5. Lázničková Alžběta D14 TZL0858  

6. Poslušná Jitka D14 TZL0752  

7. Sedláčková Klára D14 LCE0854  

8. Hozík Štěpán H14 TZL0806  

9. Jahudka Tomáš H14 TZL0815  

10. Kundrata Vít H14 TZL0700  

11. Linhart Jakub H14 TZL0813  

12. Linhart Adam H14 TZL0814  

13. Mikláš Matěj H14 TZL0704  

14. Pavlík Adam H14 TZL0810  

15. Pernička Martin H14 TZL0800  

16. Pěček Jakub  H14 SKM0700  

17. Skýba Jakub Jan H14 LCE0701  

18. Stacke Václav H14 LCE0703  

19. Veselý Štěpán H14 VIC0712  

20. Vlček Tomáš H14 VIC0713  

21. Kubíčková Lucie D12 VIC0952  

22. Kundratová Eva D12 TZL0950  

23. Mašláňová Ema D12 TZL0955  

24. Řezníčková Klára D12 TZL0959  

25. Vlčková Markéta D12 VIC0951  

26. Dittrich Matouš H12 SKM1000  

27. Pekárek David H12 TZL1000  

28. Slováček Ondřej H12 TZL0902  



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2021 
 
 

 

 

4 

 

 

 

Jmenný seznam zařazených talentů  ve věku 11 –14 roků s jinou licencí než je 
licence B 
 

  Jméno Kategorie Registrace Email 

1. Buksová Karolína D14 SKM0850  

2. Kopečková Viktorie D14 TZL0853  

3. Kovalčíková Nela D14 TZL0757  

4. Lorencová Anna D14 TZL0756  

5. Marková Michaela D14 VIC0850  

6. Perničková Karolína D14 TZL0850  

7. Špaňhelová Jana D14 VIC0888  

8. Bartoš Ondřej H14 TZL0818  

9. Buksa Jan H14 SKM0800  

10. Čuda Ondřej H14 TZL0816  

11. Hájek Radim H14 LCE0702  

12. Hala Zdeněk H14 VIC0801  

13. Honner Jaroslav H14 TZL0701  

14. Křížka Martin H14 VIC0802  

15. Lebánek Jan Maximilián H14 TZL0809  

16. Minařík Petr H14 TZL0709  

17. Mlčoch Jakub H14 SKM0801  

18. Němec Michal H14 TZL0805  

19. Petrla Michal H14 TZL0708  

20. Posolda Filip H14 SKM0701  

21. Přibík Martin H14 TZL0807  

22. Sikora Jan H14 TZL0707  

23. Solař Adam H14 TZL0801  

24. Šubín Filip H14 TZL0817  

25. Trávníček Jan H14 TZL0812  

26. Truneček Jakub H14 TZL0705  

27. Vaclavík Vojtěch H14 TZL0711  

28. Valla Jakub H14 TZL0710  

29. Vystrčil Vojtěch H14 TZL0819  

30. Gogelová Martina D12 TZL0958  

31. Hanáková Ema D12 SKM0952  

32. Héčová Kristýna D12 TZL0957  

33. Klimešová Hana D12 TZL0956  

34. Kolaříková Erika D12 SKM0951  

35. Kořenová Hana D12 TZL1050  

36. Novosadová Klára D12 TZL0952  



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2021 
 
 

 

 

5 

37. Palasová Barbora D12 TZL1052  

38. Poslušná Kateřina D12 TZL1051  

39. Pozlovská Eliška D12 TZL0954  

40. Růžičková Žofie D12 TZL0953  

41. Skopalová Alexandra D12 SKM0950  

42. Slámová Julie D12 LCE1051  

43. Vlčková Markéta D12 VIC0951  

44. Vyoralová Šárka D12 VIC0950  

45. Vyoralová Talma  D12 LCE0955  

46. Zrníková Eliška D12 LCE0956  

47. Fišer Petr H12 TZL1004  

48. Honner Tomáš H12 TZL1001  

49. Hubáček Oskar H12 LCE1002  

50. Hustý Matěj H12 TZL0903  

51. Kusák Alexandr H12 TZL0900  

52. Lunga Viktor H12 TZL1007  

53. Mašláň Prokop H12 TZL1005  

54. Michalica Štěpán H12 LCE0904  

55. Mudrák Matouš H12 LCE0901  

56. Posolda Matěj H12 SKM1001  

57. Rose Ondřej H12 SKM0900  

58. Zicha Lukáš H12 TZL0905  

59. Zicha Ondřej H12 TZL0954  

 
 

Jmenný seznam trenérů  
 Jméno Trenérská licence Oddílová registrace Telefon 

1. Dagmar Hubáčková T2 LCE6569  

2. Marek Cahel T2 LCE8803  

3. Pekárek Evžen T3 TZL7007  

4. Petr Vavrys T3 LCE6413  

5. Batani Hana T3 TZL7351  

6. Pekárková Eva T3 TZL7653  

 

 

 

 

Cíle projektu a jejich plnění 
 
Hlavním cílem projektu je zabezpečení tréninkové péče a podmínek pro trénování, vytváření správných 
tréninkových a závodních návyků, zlepšování mapové dovednosti, vytvoření dobře fungujícího kolektivu 
dětí pro výkonnostní růst členů Sportovního centra dětí Valašsko. Přehled výsledků ilustrující naplnění 
cílů SCD Valašsko je k nalezení v příloze č.1 v závěru tohoto hodnocení. 



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2021 
 
 

 

 

6 

 

Dílčí cíle 
 členové SCD získali 5 licencí  A 
 členové SCD získali 16 a obhájili 11 licencí B 

 

Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu projektu 

 
Realizace se skládala: 

 z dlouhodobého zabezpečení tréninkových činností 
 ze série jednorázových akcí 

 

Hodnocení dlouhodobého zabezpečení tréninkových činností 
 

Běžecké tréninky a tělocvičny 
Běžecké tréninky probíhaly pro výkonnostní skupinu DH14 2x týdně v rámci jednotlivých oddílů. Tréninky 
byly doplněny tělocvičnou od 1.11.2020 do 31.3.2021 a regenerací na plovárně v období od 1. 11. 2020 
do 30. 11. 2021.  

 

Mapové tréninky 
Mapové tréninky probíhaly v jarním období od 1. 4. 2021 do 30. 6. 2021 a podzimním období od 2. 9. 
2021 do 21. 10. 2021. Většina tréninků probíhala individuální formou, svěřenci trénink absolvovali tak, 
aby byly dodrženy aktuální protikoronavirová opatření. 

 

Lékařské prohlídky 
V roce 2021 lékařské prohlídky proběhly ve specializovaném zdravotnickém zařízení LUNACOR, s.r.o. 
v Kroměříži. 
 

Seznam akcí SCD 

termín akce SCD Valašsko místo 

28. - 31.1.2021 lyžařské soustředění neproběhlo 

1. - 4.4.2021 velikonoční mapové soustředění neproběhlo 

jaro 2021 sportovní prohlídky Kroměříž 

27. - 30.5.2021 soustředění LCE Vlachovice 

  soustředění TZL neproběhlo 

  soustředění VIC neproběhlo 

  soustředění SKM neproběhlo 

14. - 22.8.2021 prázdninové soustředění Drhleny 

Hodnocení jednotlivých akcí SCD 

 

soustředění LCE    
 Vlachovice, hotel Pavla ( postele, plná penze)  

 účast - 25 + 4 RT (členové SCD/SCM/TSM) 

 5 x mapový trénink – zlepšení mapových dovedností v novém terénu 



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2021 
 
 

 

 

7 

prázdninové soustředění  
 Drhleny ( postele, plná penze) 

 účast - 50 + 5 RT (členové SCD) 

 sbírání zkušeností s technicky neobvyklým terénem pro naši oblast (+ rozbor 

tréninku přímo v terénu) 

 
Původně navržený plán akcí ( viz „Projekt Sportovního centra dětí Valašsko pro rok 2021) byl upraven 
s ohledem na možnosti, které dovolil režim omezení z důvodu aktuálních  protikoronavirových opatření. 
Plánovaná soustředění, jak Sportovního centra dětí Valašsko, tak i jednotlivých oddílů, které nebylo 
možno uskutečnit, byly v průběhu roku 2021 nahrazeny mapovými tréninky, které zajistily jednotlivé 
oddíly. 

 

Ekonomické hodnocení projektu 

 

termín akce 
vlastní zdroje 

(Kč) 
 SCD (Kč) 

28.1. - 31. 1.2021 lyžařské soustředění 0 0 

1.4. - 4.4.2021 velikonoční mapové soustředění 0 0 

jaro 2021 sportovní prohlídky 0 9 600 

27.5. - 30.5.2021 soustředění LCE* 51 600 4 400 

  soustředění TZL 0 0 

  soustředění VIC 0 0 

  soustředění SKM 0 0 

14.8. - 22.8.2021 prázdninové soustředění 0 0 

1.1. - 30.11.2021 mapové tréninky*  0 20 200 

1.9. - 30.11.2021 nájem hala + bazén* 0 10 400 

1.1. - 30.11.2021 cesťáky na tréninky* 0 5 000 

1.1. - 30.11.2021 nájem klubovny* 1 000 0 

  odměny trenérů Dagmar Hubáčková 5 000 5 000 

      odměny trenérů Eva Pekárková 5 000 5 000 

      odměny trenérů Petr Vavrys 2 400 2 400 

  65 000 62 000 

Vysvětlivky: 

*poměrná část celkových nákladů na akci 
 
Na finančním zabezpečení činnosti SCD byl použit příspěvek Nadace OB ve výši 62 000 Kč. Část ve výši 65 
000 Kč byla financována z příspěvků oddílů, resp. účastníků zařazených do SCD Valašsko. 
 
Prvotní účetní doklady jsou k nahlédnutí v účetní evidenci TJ Slovan Luhačovice, spolek, Masarykova 228, 
763 26 Luhačovice. 

Informace o činnosti na webu 

 
Informace o činnosti a informace pro členy SCD jsou zveřejňovány na stránkách OOB TJ Slovan 
Luhačovice, SKOB Zlín, OB Vizovice, KOB Směr Kroměříž 

 



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2021 
 
 

 

 

8 

Předpokládaný další vývoj projektu 

TJ Slovan Luhačovice má zájem v pokračování provozování SCD Valašsko i v následujících letech. Pro příští 
období spatřujeme další možný vývoj činnosti SCD především v těchto oblastech: 
 

 zkvalitnění pravidelné systematické přípravy 

 rozvoj spolupráce s ostatními kluby Zlínského kraje na individuální přípravě 

závodníků zařazených do SCD Valašsko 

 další rozvoj a vzdělávání trenérů SCD 

 

 V Luhačovicích, dne 29. listopadu 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ing. Dagmar Hubáčková                                                   ing. Libor Slezák                                         
hodnotitel projektu                                                           předseda OOB TJ Slovan Luhačovice 

 

 

 

 

 

Příloha č.1 Přehled výsledků závodníků zařazených v SCD Valašsko 2021 

 

 

Jméno kategorie registrace 
licence 
2020 

OM 
klasika 

OM 
sprint 

OM 
krátká 

Oblastní 
žebříček 

licence 
2021 

Entová Kateřina D14 TZL0751 B   3 5 6 B 

Fišerová Markéta D14 TZL0851 B 4 1 4 3 B 

Hrbáčková Michaela D14 LCE0751 B 8 4 2 4 B 

Hubáčková Sabina D14 LCE0851 A 3   1 5 B 

Lázničková Alžběta D14 TZL0858 B 2 5 3 2 B 

Poslušná Jitka D14 TZL0752 B     10 11 C 

Sedláčková Klára D14 LCE0854 B 1 2 8 1 B 

Buksová Karolína D14 SKM0850 C 11 p 9 12 C 

Kopečková Viktorie D14 TZL0853 C 9     10 C 

Kovalčíková Nela D14 TZL0757 C 5   6 7 C 

Lorencová Anna D14 TZL0756 C 7 7   9 B 

Marková Michaela D14 VIC0850 C p 6   14 C 

Perničková Karolína D14 TZL0850 C         C 

Špaňhelová Jana D14 VIC0888 C 6     8 C 

Hozík Štěpán H14 TZL0806 B 15 5   8 A 



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2021 
 
 

 

 

9 

Jahudka Tomáš H14 TZL0815 B 10 6 10 5 B 

Kundrata Vít H14 TZL0700 B 7 9   4 B 

Linhart Jakub H14 TZL0813 B 6 12 9 9 B 

Linhart Adam H14 TZL0814 B 11 15 8 13 C 

Mikláš Matěj H14 TZL0704 B 9 8 5 7 B 

Pavlík Adam H14 TZL0810 B 5 7 6 6 B 

Pernička Martin H14 TZL0800 B 3 3 4 3 A 

Pěček Jakub  H14 SKM0700 A 2 4 3 1 A 

Skýba Jakub Jan H14 LCE0701   vyřazen pro nezájem 

Stacke Václav H14 LCE0703 B 4 1 1 2 A 

Veselý Štěpán H14 VIC0712 B 1 2   14 B 

Vlček Tomáš H14 VIC0713 A     2 12 A 

Bartoš Ondřej H14 TZL0818 C       26 C 

Buksa Jan H14 SKM0800 C         C 

Čuda Ondřej H14 TZL0816 C 13 14 14 15 B 

Hájek Radim H14 LCE0702   vyřazen pro nezájem 

Hala Zdeněk H14 VIC0801 C p     24 C 

Honner Jaroslav H14 TZL0701 C       27 C 

Křížka Martin H14 VIC0802 C 18     22 C 

Lebánek Jan Maximilián H14 TZL0809 C           

Minařík Petr H14 TZL0709 C 16 17 13 16 C 

Mlčoch Jakub H14 SKM0801 C           

Němec Michal H14 TZL0805 C           

Petrla Michal H14 TZL0708 C   10 12 17 C 

Posolda Filip H14 SKM0701 C vyřazen pro nezájem 

Přibík Martin H14 TZL0807 C     19 20 C 

Sikora Jan H14 TZL0707 C   13   18 C 

Solař Adam H14 TZL0801 C           

Šubín Filip H14 TZL0817 C           

Trávníček Jan H14 TZL0812 C           

Truneček Jakub H14 TZL0705 C vyřazen pro nezájem 

Václavík Vojtěch H14 TZL0711 C 12 11 7 10 B 

Valla Jakub H14 TZL0710 C 8 16 11 11 B 

Vystrčil Vojtěch H14 TZL0819 C       21 C 

Kubíčková Lucie D12 VIC0952 C 6 6 5 5 B 

Kundratová Eva D12 TZL0950 C 2 4 4 3 B 

Mašláňová Ema D12 TZL0955 C 1 2 1 1 B 

Řezníčková Klára D12 TZL0959 C   1 2 2 B 

Vlčková Markéta D12 VIC0951 C 5 3 3 4 B 

Gogelová Martina D12 TZL0958 C       23 C 

Hanáková Ema D12 SKM0952 C         C 

Héčová Kristýna D12 TZL0957 C 7 10 10 11 C 

Klimešová Hana D12 TZL0956 C 11 9 8 8 C 

Kolaříková Erika D12 SKM0951 C       15 C 

Kořenová Hana D12 TZL1050 C     12 16 C 

Novosadová Klára D12 TZL0952 C 8   11 13 C 

Palasová Barbora D12 TZL1052 C 16     19 C 

Poslušná Kateřina D12 TZL1051 C       18 C 

Pozlovská Eliška D12 TZL0954 C 12     20 C 

Růžičková Žofie D12 TZL0953 C 10 7   9 C 



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2021 
 
 

 

 

10 

Skopalová Alexandra D12 SKM0950 C         C 

Slámová Julie D12 LCE1051 C 4 8 6 7 B 

Vyoralová Šárka D12 VIC0950 C 13     22 C 

Vyoralová Talma  D12 LCE0955 C     p 12 C 

Zrníková Eliška D12 LCE0956 C         C 

Dittrich Matouš H12 SKM1000 C   1 1 2 B 

Pekárek David H12 TZL1000 C 1 2 3 1 B 

Slováček Ondřej H12 TZL0902 C     1 5 B 

Fišer Petr H12 TZL1004 C 3 4 4 4 B 

Honner Tomáš H12 TZL1001 C 4   5 14 C 

Hubáček Oskar H12 LCE1002 C vyřazen pro nezájem 

Hustý Matěj H12 TZL0903 C   8   15 C 

Kusák Alexandr H12 TZL0900 C 8 9 8 10 C 

Lunga Viktor H12 TZL1007 C 6   11 7 B 

Mašláň Prokop H12 TZL1005 C 2 3 12 3 B 

Michalica Štěpán H12 LCE0904 C   11 7 8 C 

Mudrák Matouš H12 LCE0901 C     p 16 C 

Posolda Matěj H12 SKM1001 C         C 

Rose Ondřej H12 SKM0900 C   5 6 9 C 

Zicha Lukáš H12 TZL0905 C     15 22 C 

Zicha Ondřej H12 TZL0954 C       24 C 

         
MČR oblastních výběrů žactva         

         
VAL 1   16.místo         
VAL 2   28.místo         
VAL 3   31.místo         

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


